
Zarządzenie nr 117/6/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Andrzeja  Berbecia,  Dyrektora  Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Lublinie

Na podstawie  art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w
związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r.,
poz. 121 z późn. zm.) oraz § 25 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z
dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin z późn. zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Andrzeja  Berbecia,  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Lublinie do:

1) podpisania dokumentów niezbędnych do złożenia wniosku o dofinansowanie 
projektu  pt.  „Lepszy start”  w ramach  Europejskiego  Funduszu  Społecznego 
Programu Wiedza Edukacja i Rozwój, Oś Priorytetowa I Osoby młode na rynku 
pracy - Działanie 1.3 Wsparcie osób młodych znajdujących się w szczególnie 
trudnej sytuacji; 

2) zawarcia  umowy  o  współpracy  partnerskiej  z  Liderem  projektu,  Fundacją 
Rozwoju Lubelszczyzny z siedzibą w Lublinie przy ul. Lubartowskiej 74A, Ip., 
20-094 Lublin;

3) realizacji umowy.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 425859/06/2015 Strona 1 z 1


